DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS
METODOLÓGICAS E MEIOS TECNOLÓGICOS: UMA REVISÃO NO ÂMBITO
EDUCACIONAL de autoria de ELIVANIA TOLEDO RODRIGUES, JEÚS TAVEIRO
SANTOS, GISLAINE MARIA LENTE FRANCO, ELISIANE ALVES FERNANDES, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60840

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60840